Алтайский край
Администрация города Алейска
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
П Р И К А З
«22» января 2014                                                                                       № 04 - п
г. Алейск

О внесении изменений в приложение к приказу комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска от 11.02.2013 № 06-п «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска от 11.02.2013 № 06-п «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города)» следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце третьем пункта 1.1, в абзаце первом пункта 1.3, в абзаце первом пункта 3.3 слова «вид расходов» заменить на «группа, подгруппа и элемент вида расходов»;
1.2. В абзаце первом пункта 1.3 слова «краевого бюджета» заменить на «бюджета города».
1.2. В пункте 3.6 слова «видов расходов» заменить на «групп (групп и подгрупп) видов расходов».
2. Начальнику информационного отдела Дееву Д.В. разместить настоящий приказ на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска.
3. Ведущему специалисту отдела прогнозирования, исполнения и анализа бюджета Аршиновой Н.М. довести настоящий приказ в электронном виде до главных распорядителей средств бюджета города.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска Мулину Л.Н.

Председатель комитета                                                                                   Н.Г. Рыжих
[bookmark: _GoBack]